
  PIKA OPAS PRO+ KÄYTTÖÖN 
 

 KirjautuminenPro+ 

 

Ammattiliitto Pro:n sivuilla, sivun oikeassa reunassa on Pro+ jäsenille. 1)  
Klikkaamalla logoa, pääset kirjautumaan Pro+ sivuille. 

  

1) 



  PIKA OPAS PRO+ KÄYTTÖÖN 
 

Oman profiilin julkaisu Pro+ 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 
Kun olet kirjautunut omalle sivullesi, mene sivun oikeassa ylälaidassa 2) Omat tietosi kohtaan ja klikkaa 
sitä tai kuvasi alla olevaa 2) Omat tietosi linkkiä. Pääset omiin tietoihisi.  

 

Kun olet päässyt omiin tietoihisi, tarkista/ täytä tietosi ja klikkaa julkaise. Näin tietosi tallentuvat ja sinut 

löytää Pro+:sta. Voit myös lisätä kuvan itsestäsi, mutta se ei ole pakollista. 

Huom! Kukaan ei pääse katsomaan profiilisi tietoja. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

  

2) 

2) 



  PIKA OPAS PRO+ KÄYTTÖÖN 
 

Omat sivut Pro+  
Omat sivusi Pro+:ssa on sinun tietojasi sisältävät sivut. Voit seurata keskusteluja ja osallistua niihin. 
Keskustelut joita käydään omilla sivuilla näkyvät vain niille jotka kuuluvat siihen ryhmään. Profiilisi luonti ja 
julkaiseminen on kuitenkin ensiarvoisen tärkeää omalle luottamusmiehellesi, sillä Pro+ kautta hän voi 
jakaa tietoa keskitetysti omille jäsenilleen. Luottamusmies voi perustaa oman ryhmän yrityksessä 
jäsenilleen jonka sivuille voi viedä vain heille näkyvää tietoa. Siellä hän tavoittaa kaikki jäsenensä ja sinne 
tallennetut tiedot jäävät vain siihen kuuluvien jäsenien käyttöön. Omat sivut Pro+ pitää aina kirjautua.  
 

Yhdistyksen sivut Warkauden toimihenkilöt ry omille sivuille pääset Ammattiliito Pro:n sivuilta, 

yläpalkista valitaan Tämä on Pro ja sen sisällä on Alueet ja yhdistykset. Valitse sieltä Savo-Karjalan alue. 

Yhdistyksen sivuille ei tarvitse kirjautua. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Yhdistyksen sivuilla on Warkauden toimihenkilöt ry:n jäsenille jaettua tietoa. Sieltä löydät tulevat ja menneet 

tapahtumat. Dokumenttipankista löydät lomakkeita, joita saatat tarvita esim. matkalaskua tehdessä. Tietopankissa 

on esim. yhdistyksen- ja hallituksen jäsenten yhteystiedot. 

 

 

 

 

 

  



  PIKA OPAS PRO+ KÄYTTÖÖN 
 

Luottamusmiehille tärkeä apuväline Pro+  
 

Luottamusmiehenä pääset Pro+ omien tietojesi kautta jäsenrekisteriin,  

jossa näet kaikki jäsenet joita edustat. Myös ne jäsenet jotka eivät ole vielä julkaisseet profiiliaan Pro+:ssa 

Tätä voit hyödyntää esim. jos jäsenesi ovat monella eri paikkakunnalla ja heitä on paljon, löydät heidän 

yhteystietonsa nopeasti. 

Pääset jäsenrekisteriin kirjautumalla ensin Pro+:aan ja hakemalla Omat tietosi. Oikealla harmaassa 

palkissa on Siirry jäsenrekisteriin linkki, klikkaa sitä ja pääset seuraavalle sivulle. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Seuraavalla sivulla on sinun omia tietojasi, joita löytyy rekisteristä, päästäksesi jäsenrekisteriin sinun pitää 

klikata tummassa yläpalkissa Raportit linkkiä. Tämän jälkeen klikkaa Luottamusmiehen raportit alapuolella 

olevaa Työpaikan /työnantajan jäsenet linkki, klikkaa sitä ja pääset eteenpäin seuraavalle sivulle. 

Seuraavalla sivulla, kun et tee valintaa ilmestyy kaikki jäsenet joita edustat listalle.  

Kun valitset työnantajan ja sen jälkeen työpaikan, voit hakea jäseniä jotka ovat eri paikkakunnalla ja 

esim. valita vain yksinomaan heidät hakuun. 

 

 

 

  



  PIKA OPAS PRO+ KÄYTTÖÖN 
 

 

Luottamusmiehille tärkeä apuväline Pro+  
 

Pro+ tarjoaa luottamusmiehille tukea mm. muilta luottamusmiehiltä. Ammattiliitto Pro päivittää jatkuvasti 

uutta tietoa Pro+ sivuilleen ja osallistumalla keskusteluihin saat paljon vertaistukea eri tilanteisiin. 

Esim. Pro luottamushenkilöt ryhmästä löydät paljon tietoa vaikkapa dokumenttipankista. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

Onko raportissa virheitä? 

Ilmoita muutoksista sähköpostilla tiedot@proliitto.fi, 

 jos raportista puuttuu työpaikkasi jäseniä. 

 jos työpaikkasi nimestä on käytetty eri versioita tai työpaikkasi on muuttanut viime vuosina. 

 jos raportissa on ylimääräisiä, työpaikallesi kuulumattomia henkilöitä. Ilmoita henkilön nimi ja jäsennumero. 
Kerro syy, esimerkiksi ei enää työnantajan palveluksessa tai että kysymyksessä on virhekirjaus ja henkilöä ei 
tunnisteta. 

 

Mitä enemmän käytät sivuja, sitä enemmän löydät sieltä opastusta, tukea ja vastauksia kysymyksiisi. 

Edelleen Ammattiliitto Prossa ja omassa yhdistyksessäsi sinua neuvotaan ja tuetaan tärkeässä 

tehtävässäsi. Pro+ sivut ovat yksi apu lisää sinulle. 

 

mailto:tiedot@proliitto.fi

